
Zarządzenie Nr OR.0050.87.2017
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie korekty Zarządzenia OR.0050.80.2017 w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

Paragraf 1 Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów OR.0050.80.2017 z dnia 14.11.17 otrzymuje 
brzmienie:

1. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.72.14.2017 zwiększa się dochody i wydatki 
tyt. dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów, w rozdziale 85415, w kwocie 4.385,-.
2. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.256.13.2017 zwiększa się dochody i wydatki
tyt. dotacji celowej na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej, w rozdziale 
80101, w kwocie 5.270,-.
3. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.153.13.2017 zwiększa się dochody i wydatki
tyt. dotacji celowej na realizację zadań z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych, w rozdziale 75011, w kwocie 1.586,54.
4. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.214.3.2017 zwiększa się dochody i wydatki 
tyt. dotacji celowej na rozwijanie szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 
zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 „Aktywna tablica”, w rozdziale 
80101, w kwocie 14.000,-.
5. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.26.13.2017 zwiększa się dochody i wydatki 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny, w rozdziale 85503, w kwocie 14,-.
6. Dokonuje się zmian w paragrafach wydatków inwestycyjnych w rozdziale 60016 w kwocie 8.000,-w 
związku z opracowaniami geodezyjnymi w celu regulacji przebiegu granic pasa drogowego.
7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 14.600,- na pokrycie wydatków w rozdziale 
90003-Oczyszczanie miast i wsi, w kwocie 2.500,-, w rozdziale 75814, w kwocie 2.550,-na zapłatę 
podatku vat odliczonego przez GZK, w rozdziale 75023, w kwocie 8.000,- na zakup opału i szkolenia 
pracowników oraz w rozdziale 80104, w kwocie 50,-na zapłatę kosztów utrzymania wychowanka 
przedszkola w Częstochowie, zamieszkałego na terenie gminy Przyrów, w rozdziale 92195 zwiększa 
się wydatki bieżące w kwocie 1500,- na organizację wycieczki w ramach nagrody „Piękna wieś woj. 
Śląskiego” przez sołectwo Sygontka.

§ 2

 W  związku  ze  zmianą  określoną  w  §  1  zmienia  się  treść  załączników  1  i  2  Zarządzenia
OR.0050.80.2017, załączonych wg nowego brzmienia do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.87.17 z dn. 30.11.2017r.

        
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

750 Administracja publiczna 1.586,54 1.586,54
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)ustawami

1.586,54 1.586,54

801 Oświata i wychowanie 19.270,- 19.270,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

19.270,- 19.270,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.385,- 4.385,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

4.385,- 4.385,-

855

Rodzina 14,- 14,-
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)ustawami

14,- 14,-

Ogółem dochody 25 255,54 25 255,54



       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.87.17 z dn.30.11.2017r.
     ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.

Dzia
ł

Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym:

wydatki
jednostek

budżetowych
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne
od

wynagrodzeń

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki
na

programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t

Wydatki
na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjne

wydatki
na

programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
600 Transport i łączność 8.000,- 8.000,- 8.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,- 8.000,- 8.000,-
750 Administracja publiczna 9.586,54 9.586,54 9.586,54 1.586,54 8.000,-

75011 Urzędy Wojewódzkie 1.586,54 1.586,54 1.586,54 1.586,54
75023 Urzędy Gmin 8.000,- 8.000,- 8.000,- 8.000,-

758 Różne rozliczenia 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,-
75814 Różne rozliczenia finansowe 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,-

801 Oświata i wychowanie 19.320,- 19.320,- 19.320,- 19.320,-
80101 Szkoły podstawowe 19.270,- 19.270,- 19.270,- 19.270,-
80104 Oddziały przedszkolne 50,- 50,- 50,- 50,-

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4.385,- 4.385,- 4.385,-

85415 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

4.385,- 4.385,- 4.385,-

855 Rodzina 14,- 14,- 14,- 14,-
85503 Karta dużej Rodziny 14,- 14,- 14,- 14,-

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2.500,- 2.500,- 2.500,- 2.500,-

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2.500,- 2.500,- 2.500,- 2.500,-
921 Ochrona środowiska 1.500,- 1.500,- 1.500,- 1.500,-

92195 Pozostała działalność 1.500,- 1.500,- 1.500,- 1.500,-
Ogółem 47.855,54 29.255,54 24.870,54 1.586,54 23.284,- 4.385,- 8.000,- 8.000,-

ZMNIEJSZENIA
600 Transport i łączność 8.000,- 8.000,- 8.000,- 8.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,- 8.000,- 8.000,- 8.000,-
758 Różne rozliczenia 14 600,- 14 600,- 14 600,- 14 600,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 600,- 14 600,- 14 600,- 14 600,-
Ogółem 22 600,- 14 600,- 14 600,- 14 600,- 8.000,- 8.000,- 8.000,-




	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.87.17 z dn. 30.11.2017r.
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.87.17 z dn.30.11.2017r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.
	Nazwa
	3.

